



Partner in parts



Sistema di gestione della qualità
Certificato UNI EN ISO 9001:2015
Nr. 50 100 10908 - Rev.002

www.faet.it

CONFERMA ORDINE

Destinazione merce R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16/A 03010 PATRICA FR		Spettabile R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16/A 03010 PATRICA FR		Cod. Cliente 007065	
Documento CONFERMA ORDINE	Numero OC-SED-2303014	Data 03/02/2023	Partita IVA IT 02240470605	Vs. Riferimento 0091	Pag. 1
Pagamento RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.		Banca INTESA SANPAOLO SPA FROSINONE - VIA MARITTIMA 190			
Trasporto a mezzo Vettore		Porto DAP ADDEBITO		Resa Incoterms 2020 ICC	
Vettore ***VEDI NOTE SCHEDA**F16**					

Vi ricordiamo che l'importo minimo per l'evasione dell'ordine è di 000641118
Euro 150,00 + iva.

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Consegna
	Rif.Offerta 2300887 del 31/01/2023						
	Rif.Offerta 2300887 del 31/01/2023						
SCS4UL-D.1,5-STD	TUBETTO SCS4 CL.H D.1,5 4000V STD UL	MT	300	0,26000		78,00	20/02/23
SCS4UL-D.2-STD	TUBETTO SCS4 CL.H 2 4000V STANDARD UL	MT	200	0,27500		55,00	20/02/23
SCS4UL-D.3-STD	TUBETTO SCS4 UL D.3 4000V STD.ROSSO	MT	200	0,46000		92,00	20/02/23
SCS4UL-D.3,5-STD	TUBETTO SCS4 CL.H 3,5 4000V STANDARD	MT	200	0,50000		100,00	20/02/23
SCS4UL-D.4-STD	TUBETTO SCS4 UL D.4 4000V STD.ROSSO	MT	200	0,57500		115,00	20/02/23
SCS4UL-D.22-STD	TUBETTO SCS4 UL D.22 4000V STD.ROSSO	MT	25	6,55000		163,75	20/02/23
SCS4UL-D.24-STD	TUBETTO SCS4 UL D.24 4000V STD.ROSSO	MT	25	8,35000		208,75	20/02/23
0803918	TEGOLINI N.P.N. 0,37X18 TRAP	MT	200	0,50000	50 10	45,00	6/02/23
0803925	TEGOLINI N.P.N. 0,37X25 TRAP	MT	200	0,68000	50 10	61,20	6/02/23
0814105	STECHE VETRO 5	MT	100	0,71000	50 10	31,95	6/02/23
	LUNGHE 1 METRO						
0810419E	NASTRO AD.VETRO/SIL. 19X33	PZ	8	33,61000	50 10	121,00	6/02/23
0811019V	NASTRO ADES.POL.VET.19X50	PZ	10	8,70000	50 10	39,15	6/02/23
0811030V	NASTRO ADES.POL.VET.30X50	PZ	5	13,72000	50 10	30,87	6/02/23
0812411	NASTRO RAFIA 5	PZ	1	37,50000	50 10	16,88	6/02/23
0819600	SMALTO SYNTHITE ER-41 SPRAY/0,400/A	PZ	12	16,63000	50 10	89,80	6/02/23
	UN 1950 ADR 2 CT4 (D)						
0819605	SMALTO SYNTHITE ER-41 (ROSSO)/5/A	KG	10	23,84000	50 10	107,28	6/02/23
	UN 1263 ADR 3 CT3 (D/E)						
0816801	DOLPHON CV-1108 A/1/A	KG	3	38,01000	50 10	51,31	6/02/23
	== NO ADR ==						
0816802	DOLPHON CV-1108 B/1/A	KG	2	38,01000	50 10	34,21	6/02/23
	== NO ADR ==						
0819025	VERNICE SYNTHITE AC-43/25/A	LT	50	18,06000	50 10	406,35	6/02/23
	UN 1263 ADR 3 CT3 (D/E)						
0801718-5	NOMEX T410 0,18 BOBINA KG 5	KG	5	194,32000	50 10	437,22	6/02/23
0820720	REACTOR RE-2000/1/A	PZ	2	60,20000	50 10	54,18	6/02/23
	UN 2320 ADR 8 CT3 (E)						
0801837K030X1000-02	TEGOLINI N.P.N. 0,37X30 TRAP	MT	500	0,37000		185,00	20/02/23
0802319-20	DM SATURO 0,19 CONF. DA 20 KG.	KG	20	27,75000	50 10	249,75	6/02/23
0803210	TEGOLINI POLIESTERE 0,25X10 TRAP	MT	100	0,16000	50 10	7,20	6/02/23
	confezione minima 100mt						
0803212	TEGOLINI POLIESTERE 0,25X12 TRAP	MT	100	0,16000	50 10	7,20	6/02/23
						* SEGUE *	

!##OCSED23030140302202310010070650151480440001##!

TOTALE ORDINE (IVA esclusa)

FAET Srl Via A. Manzoni 6/b 20089, Rozzano (MI) Italia • T+39 02 89231 • faet@faet.it

Ufficio Commerciale T+39 02 89 231.200 • Amministrazione T+39 02 89 231.400 accounting@faet.it

Richieste d'offerta offerte@faet.it • Ordini ordini@faet.it • Disservizi, reclami e suggerimenti myfaet@faet.it • Resi e garanzie resi@faet.it

P.IVA e CF 06220980152 • Camera Commercio MI 1079792 • Capitale sociale € 300.000 • Iscrizione Tribunale MI 207601-5754-I



CONFERMA ORDINE

Vi ricordiamo che l'importo minimo per l'evasione dell'ordine è di	000641118
Euro 150.00 + iva.	

!##OCSED23030140302202310010070650151480440002##! !\$\$101\$\$!	TOTALE ORDINE (IVA esclusa)	2.796,15	EUR
---	------------------------------------	----------	-----

Richieste d'offerta offerte@faet.it • **Ordini** ordini@faet.it • **Disservizi, reclami e suggerimenti** myfaet@faet.it • **Resi e garanzie** resi@faet.it
P.IVA e CF 06220980152 • Camera Commercio MI 1079792 • Capitale sociale € 300.000 • Iscrizione Tribunale MI 207601-5754-1